

Årsredovisning för

T. Lucas AB

559337-0520

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Lucas
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T. Lucas AB, 559337-0520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvall, bedriver konsultationsverksamhet samt utbildning inom vård och omsorg. Verksamheten har varit vilande sedan maj 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	487 346	1 465 901	1 363 852
Resultat efter finansiella poster	8 636	352 331	395 089
Soliditet %	59,2	48,5	62,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat detta år på grund av att ingen verksamhet har bedrivits sedan maj 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	31 245	278 532
Balanseras i ny räkning		278 532	-278 532
Utdelning		-220 000	
Årets resultat			8 425
Belopp vid årets utgång	25 000	89 777	8 425

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 777
Årets resultat	8 425
Summa	98 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 202
Summa	98 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		487 346	1 465 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		487 346	1 465 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 635	-233 110
Personalkostnader	2	-323 302	-880 608
Summa rörelsekostnader		-475 937	-1 113 718
Rörelseresultat		11 409	352 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 024	-24
Summa finansiella poster		-2 773	148
Resultat efter finansiella poster		8 636	352 331
Resultat före skatt		8 636	352 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-211	-73 799
Årets resultat		8 425	278 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 988
Övriga fordringar		4 182	1 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 184	55 772
Summa kortfristiga fordringar		30 366	264 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 799	426 014
Summa kassa och bank		177 799	426 014
Summa omsättningstillgångar		208 165	690 595
SUMMA TILLGÅNGAR		208 165	690 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 777	31 245
Årets resultat		8 425	278 532
Summa fritt eget kapital		98 202	309 777
Summa eget kapital		123 202	334 777
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 434	0
Skatteskulder		557	130 832
Övriga skulder		71 972	214 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		84 963	355 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 165	690 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Underskrifter

Hudiksvall

Therese Lucas
Therese Lucas
Styrelseledamot

2025-05-05
Datum